
Peso operativo

Capacidade operacional com contrapeso opcional

Capacidade de elevação

Velocidade máxima

Velocidade máxima com 2 velocidades

Motor

Fabricante

Potência

Binário

Cilindros/cilindrada

Depósito de combustível

Hidráulico

Caudal

Caudal high-flow

Reservatório do óleo hidráulico

Dimensões

A.     Altura de trabalho

B.     Altura do perno do balde

C.     Altura total topo da cabine

D. / V.     Comprimento com/sem balde

E.     Ângulo de descarga

F.     Altura de descarga

G.     Alcance de descarga

J.     Movimento do balde no solo

M.    Movimento do balde à altura máx.

O.     Altura do posto de condução

P.     Distância entre eixos

Q.     Largura sem balde

R. Largura do balde

S. Distância ao solo

W. Ângulo da rampa traseira

X. / Y. Raio viragem à frente com/sem balde

Z. Raio de viragem atrás

Pneus standard

1.352

386

775

8,9

-

Yanmar Tier4i

24 / 2.400

86 / 1.200

3 / 1.300

29

38,2

-

27,3

3.167

2.438

1.897

2.576

46º

1.836

376

23º

100º

879

775

909

914

150

30º

1.473 / 833

1.097

5.70 x 12

1640 E
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n.º/cm3
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MINI PÁS CARREGADORAS / SKID LOADERS
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ELEVAÇÃO RADIAL / GAMA COMPACTA
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